
شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|        چهارشنبه|8 شهریور 1402|شماره 6222|

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکســتگی اســتان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته آقای 
سیدمحمدحســین توســلی و به عنوان نماینده هیأت بســتانکاران در نظر دارد نسبت به 
فروش ســه  دانگ از عرصه و اعیان موضوع پلاک ثبتــی 3310 فرعی از 23 اصلی واقع 
در بخش 6 حوزه ثبتی قائم شــهر به نام شخص ورشکســته واقع در شهرستان قائم شهر 
- کمربندی شمالی - بین بهارنارنج 72 و 74 ، از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/07/10 روز دو شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری 

- طبقه اول - واحد یک اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

موضوع مزایده سه دانگ عرصه و اعیانی پلاک ثبتی 3310 فرعی از 23 اصلی واقع 
در بخش 6 حوزه ثبتی قائم شهر به نام ورشکسته آقای سیدمحمدحسین توسلی می باشد 
که مســاحت عرصه ملک مطابق ســند ثبتی 595/31 مترمربع می باشد. این ملک به طول 
9/50 متر از ســمت شمال به شــارع عام )کمربندی شمالی قائم شهر( متصل می باشد و 
همچنین شــرقاً به طول 3/77 متر متصل به کوچه بن بســت می باشــد و از دو ســمت به 
خیابان و کوچه متصل می باشــد.  این ملک دارای 73 مترمربع پارکینگ ، دو واحد تجاری 
در طبقه همکف به مســاحت جمعاً 167/45 مترمربع به ارتفــاع 4/1 متر، انبار تجاری در 
طبقه اول به مساحت 120 مترمربع ، بالکن تجاری به مساحت 87 مترمربع به ارتفاع 4/1 

متر و ... دارای سه کنتور برق ، دو کنتور گاز و دو کنتور آب می باشد.
شرایط شرکت در مزایده:

1. قیمت پایه مزایده ســه دانگ از ششــدانگ عرصه و اعیان طبق نظر کارشــناس 
رســمی دادگســتری مبلــغ 91،725،000،000 ریــال )نــود و یک  میلیــارد و هفتصد و 
بیســت و پنج میلیون ریال( برآورد گردیده اســت. هزینه مربوط به مزایده )به جز مالیات 
نقل و انتقال و ســایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشــنده اســت( به عهده طرفین 
اســت. 2. پیشــنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمــت جمع پایه مزایده را به حســاب جاری 
شــماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی 
ایــران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. پیشــنهادات باید در پاکت درب بســته 
و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکســته سیدمحمدحســین توســلی ، مشخصات کامل 
و محــل اقامــت پیشــنهاد دهنــده در روی پاکت تا ســاعت 10 صبح روز دو شــنبه مورخ 
1402/07/10  به اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی ساری - خیابان مازیار - 
نبش خیابان امیرکبیر - ســاختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد یک تسلیم 
نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار است و به 
پیشــنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه 
ثمن معامله )قیمت پیشــنهادی( را به حســاب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی اســت 
تحویــل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشــنهادی خواهــد بود( 6. چنانچه 
پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از 
محــل وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریــق مزایده مجدد اقدام خواهد 
شــد و وجه سپرده به نفع هیأت بســتانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به 
ادارات مربوطه جهت انجام تشــریفات انتقال ســند از جمله شهرداری ، اداره ثبت ، امور 

مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ : چهار شنبه 1402/06/08 سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
ایثارگران چهاردانگه و به عنوان نماینده بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش ملک 
متعلق به شــرکت  ورشکســته فوق الذکر به نشــانی: کیاسر-روســتای سنگ چشمه   از 
طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 1402/07/16 روز یکشــنبه ســاعت 10 صبح 
در محل اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان 

امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه به شرح ذیل:

قطعه زمینی به مساحت 22.650 متر مربع با  راه دسترسی به عرض 10 متر از کنار 
جاده روستای سنگ چشمه و در امتداد ملک مجاور .

شرایط شرکت در مزایده:
قیمــت پایــه مزایده ملــک موضوع مزایده  طبق نظر کارشــناس رســمی   .1
دادگســتری 24،915،000،000 ریــال ) بیســت و چهارمیلیــارد و نهصــد و پانــزده 
میلیــون ریال( بــرآورد گردیده اســت. هزینه مربوط بــه مزایده )به جــزء مالیات نقل و 
انتقال و ســایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشــنده اســت( به عهده طرفین است. 
2.پیشــنهاددهندگان بایــد قبــلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حســاب جاری شــماره 
0112245358007 بــه نــام اداره تصفیــه امور ورشکســتگی ســاری نــزد بانک ملی 
ایــران واریــز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. پیشــنهادات باید در پاکت دربســته و 
با ذکــر جمله مربوط به مزایده ورشکســتگی شــرکت ایثارگران چهاردانگه ، مشــخصات 
کامل و محل اقامت پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ســاعت 9 صبح روز یکشــنبه مورخ 
1402/07/16 به اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی ســاری - خیابان مازیار - 
نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم 
نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار است و به 
پیشــنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه 
ثمن معامله )قیمت پیشــنهادی( را به حســاب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی اســت 
تحویــل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشــنهادی خواهــد بود( 6. چنانچه 
پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از 
محــل وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریــق مزایده مجدد اقدام خواهد 
شــد و وجه سپرده به نفع هیأت بســتانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به 
ادارات مربوطه جهت انجام تشــریفات انتقال سند از جمله شــهرداری، اداره ثبت، امور 

مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ : چهارشنبه 1402/06/08 سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی فقدان سند مالکیت
المثنی سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی 480 فرعی از 60- اصلی واقع در بخش 
02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی 336905 ســری - ســال - در صفحه 242 دفتر 70 شماره ثبت 34941 با شماره 
دفتر الکترونیکی - به نام محمد علی توکلی ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده 
را نموده است که طی سند رهنی شماره 15971 مورخ 1393/11/27 دفترخانه اسناد 
رســمی شماره 371 شهر آمل استان مازندران که به نفع بانک مسکن شعبه مرکزی آمل 
ثبت شــده، برابر ســند قطعی - دفترخانه اسناد رسمی شــماره -آمل به - منتقل شده 
اســت ؛ در شرف صدور است لذا مقتضی است مراتب را در دفاتر مربوطه آن دفترخانه 
منعکس نمایند و تا اطلاع ثانوی از هرگونه معامله نسبت به پلاک مرقوم خودداری نمایید.
 حسن صالحی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی مفقودی
گواهــی میشــود فاکتــور  ســیلندربه  شــماره       14010816574 و  شــماره موتور 

10FSE33805159  مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. 
**************************************************

ســند مالکیــت بــرگ "ســبز خــودروی" ســواری سیســتم ســایپا تیــپ تیبــا مــدل 
1400 رنــگ ســفید- روغنــی بــه شــماره موتــور M15 /9209783  شــماره شاســی 
NAS811100M5740250  به شماره پلاک 69-941 ن 82 متعلق به   عبدالوهاب بدراق 
نژاد نام پدر ارازمحمد به شماره ملی 4860238011 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد
**************************************************

  475 ITM  ســند مالکیت برگ ســبز خودرو تراکتور- کشــاورزی سیســتم آی تی ام
تیپ فرگوسن  رنگ قرمز-روغنی مدل  1395 شماره موتور MT4A2W2320D و شماره 
شاســی N3HKTAD2CGER10876 پــلاک ایران 59-978 ک 24 متعلق به اســماعیل 
آدینه پور به شماره ملی  5319589131  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گنبد
************************************************** 

 ســند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری سیستم  پژو تیپ 405GLX  مدل 1379 
رنگ نوک مدادی - متالیک  به شماره موتور22527908927   شماره شاسی 79310638 
به شماره پلاک  22-934 د 65 متعلق به  آقای فرزاد صفری  نام پدر غلامعلی به شماره ملی 

0320303756  مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************

 2000 SX-PACK  سند مالکیت برگ "سبز خودروی" سواری سیستم  سیتروئن تیپ
  S1512288176411 مدل 1388 رنگ ســفید به شماره موتور 65190  و شــماره شاسی
شماره پلاک ایران 69- 338 ن 75 متعلق به  وحیده اسکندرنژاد نام پدر عیسی محمد  به 

شماره ملی 2031948679 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ 131SE مدل 1395 رنگ 
 NAS411100G1285160 ســفید - روغنی به شماره موتور  5749186  و شماره شاسی
به شماره پلاک  ایران  69- 794 ن 75 متعلق به  آقای ایوب سعدی  نام پدر  عبدالباقی به 

شماره ملی 4869825309 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**************************************************

برگ ســبز یک دســتگاه خودروی ســواری هاچ بک سیســتم ســایپا تیپ تیبــا 2 مدل 
1400 بــه رنــگ ســفید روغنــی بــه شــماره موتــور M15/9266717 و شــماره شاســی 
NAS821100M1331045 به شــماره پلاک 24- 849 ق 66 به نام فرید رفیعی مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. آبادان
**************************************************

ســند کمپانی)کارخانه(،برگ سبز)شناســنامه(کارت،پلاک ،تراکتور کشــاورزی  سیستم    
LS        برنــگ آبــی تیپ U60ROPS  مدل  2016  بشــماره موتور UC150236 شــماره 
بدنــه2174013335   بــه نام غلام راســتین  مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد . بندرعباس
**************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری ســمند ایکس 7 مدل 1386 رنگ نقره ای متالیک 
شــماره موتــور 12485226897 شــماره شاســی 15515561 شــماره پــلاک ایران82-

237ط38 به نام عبداله نقوی برندانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی موتور ســیکلت کبیر تیپ تریل 200cc رنگ نارنجی-پرتقالی 
 ***200T8902971 162 شماره تنهFML2M * 72037671 مدل 1389 شماره موتور
NCV شماره پلاک 111-23952 به نام مازیار ماهیان محرمی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
**************************************************

مــدرک تحصیلــی موقت کارشناســی رشــته مامائی زینب بلالمــی فرزند ایرج شــماره 
شناســنامه 2210239451 صــادره از تنکابن متولد 1374/06/26 شــماره دانشــجویی 
920406168 از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن ولی آباد مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./نوبت اول
**************************************************

ســند کمپانــی، برگه ســبز و کارت شناســایی موتورســیکلت 125cc -CDI رنگ قرمز 
آلبالویــی مدل 1390 شــماره پــلاک ایران 587 - 28828 شــماره موتــور 32384261*   
156FMI* شماره VIN:IRAHO9010W2095242 متعلق به رضا رمضانی چاری مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
**************************************************

ســند برگ سبز خودرو سواری سمند LX XU7 رنگ سفید روغنی مدل 1392 شماره 
پــلاک ایــران72-399ق77 شــماره شاســی NAAC91CC2DF634083 شــماره موتور 
124K0213040 بــه نــام نرگس عظیمــی کدملی 5799750462 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************

برگ سبز و کارت خودرو کامیون سیستم بنز 808  به شماره پلاک ایران 16 - 338 ع 
27 به شــماره موتور 10027764 به شماره شاسی 14259844 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

برگ ســبز  خودرو پراید 132 رنگ ســفید روغنی مدل 1390 به شــماره پلاک ایران 
57 - 131 د 41 به شماره موتور 3948632 به شماره شاسی s5420090033687 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

کلیه مدارک )برگ ســبز و سندکمپانی و...( خودرو سواری پژو 206 مدل 1398 رنگ 
سفید روغنی به شماره پلاک ایران 16 - 782 ق 28 به شماره موتور 165A0169670 به 
شماره شاسی NAAP03EE4KJ156942 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 همزمان با هفته دولت ١٨٧ طرح شرکت 
توزیع نیروی برق استان قزوین به بهره برداری 

می رسد 
   زینب جوادی - قزوین -دکتر مسعود خواجه وند مدیرعامل 
شــرکت توزیع نیروی برق استان قزوین ضمن گرامیداشت  یاد 
وخاطره شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت ، درخصوص پروژه 
های شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین اظهار داشت : همزمان 
با هفته دولت 187 پروژه  شــرکت توزیع برق با هزینه ای بالغ بر 
1511 میلیارد و 924 میلیون ریال در شهرســتان های )قزوین ، 
آوج ، البرز ، تاکستان ، بوئین زهرا ، آبیک و شهر محمدیه(  درقالب  
توسعه واحداث ، نیرو رسانی، اصلاح وبهینه سازی،روشنایی معابر، 
رفع ضعف ولتاژ و جابجایی شبکه  که مجموع پروژه های  شرکت 
توزیع  تعداد 44 پروژه در شهرستان قزوین ، تاکستان 41، آبیک 
17 ،آوج 13، البــرز 19 ، بوئین زهرا  18 ، محمدیه 35  پروژه  به 

بهره برداری خواهد رسید  .

راهكار های اجرایی شدن نیروگاه خورشیدی 
انشعابی در گلستان بررسی شد 

چالش هاو راهکارهای اجرایی احداث نیروگاههای خورشیدی 
انشعابی با حضور مدیرکل دفتر توسعه سامانه های مقیاس کوچک 
شرکت ساتبا و مسئولین دستگاههای حمایتی استان مورد بررسی 
قرار گرفت ســید احمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق گلستان گفت :باتوجه به پتانسیل های ایران و داشتن 3۰۰ 
روز آفتابی در کشور توسعه انرژی های تجدیدپذیر در دستور کار 
دولت بوده، بر این اســاس در برنامه دولت ســیزدهم توسعه 1۰ 
هزار مگاواتی نیروگاه های تجدیدپذیر مد نظر قرار گرفته است که 
گلستان نیز از این قاعده مستثنی نیست. وی افزود:احداث این گونه 
نیروگاه ها از طریق پرداخت تسهیلات با بهره کم به خانواده های های 
کم برخوردار در مناطق محروم انجام می شــود ،خانواده ها تحت 
پوشش کمیته امداد ، بسیج سازندگی ، سازمان بهزیستی و اداره 
کل روستایی پس از معرفی و تایید نهایی با عقد قراداد تضمینی 

توسط شرکت توزیع نیروی برق از مزایای آن بهره مند می شوند.

134 پرژه بخش کشاورزی درهفته دولت 
درگلستان افتتاح می شود 

رئیس سازمان جهادکشاورزی گلستان گفت: 134 پروژه  آب و 
خاک، تولیدات گیاهی، منابع طبیعی، دام و طیور؛ شیلات و آبزیان و 
صنایع تبدیلی در حوزه کشاورزی گلستان با اعتباری بالغ بر 1328۶ 
میلیارد ریال در هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد محمد 
برزعلی گفت: در هفته دولت امسال 134 طرح و پروژه در حوزه های 
مختلف کشاورزی استان به بهره برداری می رسد  وی اعتبار این 134 
پروژه عمرانی، تولیدی و اشتغالزا را بالغ بر 1328۶ میلیارد ریال اعلام 
کرد و افزود: با بهره برداری از این پروژه ها ۶23 فرصت شغلی جدید 
در استان ایجاد می شود و۶ هزار و ۶24 خانوار از خدمات آن بهره مند 
می شوند برزعلی  تصریح کرد: در این ایام ۶4 پروژه در حوزه آب و 
خاک، 18 پروژه در حوزه تولیدات گیاهی، 15 پروژه در حوزه منابع 
طبیعی، 23 پروژه در حوزه دام و طیور و 8 پروژه در حوزه شیلات 

و آبزیان و ۶ پروژه در حوزه صنایع تبدیلی به بهره برداری می رسد.

اخبار

رشــت - شهردار رشت نیز در این جلسه با تبریک هفته دولت 
و گرامی داشــت یاد شهدای هفته دولت و تبریک روز کارمند 
اظهار کرد: انتصاب مدیر کل جدید صدا و سیما را تبریک می 

گویم و برای وی در این مسیر آرزوی توفیق دارم.
رحیم شوقی با بیان اینکه قدمت صدا و سیما و حضور نیروهای 
توانمند در این مجموعه یقینا در کیفیت آثار بســیار تاثیرگذار 
است افزود: صدا و سیمای مرکز گیلان از تاثیرگذاری بالایی در 
بین آحاد جامعه برخوردار است و مصداق سخن بنده حضور دو 

عضو این مجموعه در شورای ششم است.
وی با تاکید به اینکه انعکاس مباحث مجموعه مدیریت شهری 
رضایتمندی شــهروندان را به همراه دارد افزود: باید با اطلاع 
رسانی صحیح امید آفرینی کنیم و رضایت شهروندان را جلب 

کنیم.
شهردار رشت با اشاره به اینکه در  دورترین روستاهای گیلان 
خدمات رســانی در حوزه آب و بری و گاز انجام شــده اســت 

تصریح کرد: اعضای شــورای رشــت واقعا دلســوز و به دنبال 
رفع مشکلات مردم هســتند و یک همبستگی در بین شورا و 
شــهرداری رشت وجود دارد که بی نظیر است و دلیل آن نگاه 
های مشــترکی اســت که وجود دارد و واثق کارگرنیا ریاست 
شــورا از دلسوزان شهر است که یادگار دوران هشت سال دفاع 
مقدس اســت و همچنین دیگر اعضای شــورای رشت نیز به 

همین ترتیب برای اعتلای شهر تلاش می کنند.
شــوقی با تاکید به اینکه نگاه حمایتی و دلسوزانه شورا، بنده 
را برای خدمت شــبانه روزی ترغیب می کند افزود: بر خودم 
واجــب می دانم تــا از این نگاه همیت و خدمت تشــکر و در 
راســتای رفع مشکلات اســتفاده کنم و ان شاا بتوانیم در این 
مدت مردم را امیدوار کنیم و خدا را شــاهد می گیرم که هیچ 

هدفی به غیر از رفع مشکلات ندارم .
وی با اشاره به اینکه در عرصه فضای مجازی نسبت به دشمن 
عقب هستیم بیان کرد: متاسفانه فضا به سمتی رفته است که 

باید اعتماد را جلب کنیم و امیدواریم با حضور مدیر کل جدید 
صدا و سیمای گیلان نیز شاهد اتفاقات خوب و جدیدی باشیم 
و برای مدیر کل پیشین این مجموعه نیز آرزوی موفقیت داریم 

.
شهردار رشت با اشاره به اینکه انتظار داریم صدا و  سیما همراه 
مجموعه مدیریت شــهری باشد گفت: یقینا عملکرد و دغدغه 
هــای مدیریت شــهری از طریق صدا و ســیما بهتر به گوش 
شــهروندان می رسد و موضوعاتی همچون مصوبه جدیدی که 
اخیرا از طریق مجلس در موضوع زمین های نســقی صادر شد 

می تواند از طریق صدا و سیما بهتر به گوش مردم برسد.
شــوقی با با بیان اینکه پروژه هایی در شــهر در سال های 92 
و 93 مصوب شــده بود که به هر دلیلی اجرایی نشــد افزود: 
مجموعه مدیریت شــهری عزم خود را برای اجرای پروژه های 
عمرانی جزم کرده اســت و همراهی صدا و سیما می تواند در 

کاهش بسیاری از دغدغه ها تاثیرگذار باشد.

وی بــا تاکید به اینکه با تعامل، هدایت و همراهی ریاســت و 
دیگر اعضای شورا از شــهرداری رشت اتفاقات خوبی رقم زده 
است افزود: یقینا حتی اگر یک روز  حمایت شورا از شهرداری 
رشــت نباشد کارها با مشکل مواجه می شوند و بنده اطمینان 
مــی دهم که هیچ گاه کاری انجام نمی شــود که این حمایت 

از بین برود .
شهردار رشت با اشاره به اینکه ترافیک رشت یک  معضل چند 
ده ساله اســت گفت: با اقدامات چند ده ساله نیز این ترافیک 
برطرف می شــود  اما در تلاشیم تا با برنامه های راهبردی که 
در  رســت اجرا است این مشــکلات را کنترل و برطرف کنیم 
و ان شاا با اجرایی شــدن پروژه ژ پنج نیز حجم زیادی از  بار 
ترافیکی رشت برطرف می شــود  و تقاضا داریم مثل همیشه 
صدا و ســیما همراه مجموعه مدیریت شــهری باشد و ان شاا 
برنامه هفتگی ما بین مجموعه مدیریت شهری وصدا و سیما با 

هدف انعکاس اقدامات نیز به نتایج خوبی بیانجامد.

شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 

شهردار رشت در دیدار با مدیرکل صدا و سیمای مرکز گیلان :

همراهی شورا و شهرداری منجر به اتفاقات خوبی شده است

گلســتان - حمید ســلامتی مدیرکل منابیع طبیعی و 
آبخیزداری گلســتان گفت: ســهل انگاری در مدیریت 
عرصه هــای منابع طبیعــی در آینده ای نزدیک منشــا 
ریزگردهــا را داخلی کــرده و این پدیــده را به مهمان 
همیشگی شمال ایران تبدیل خواهد کردحمید سلامتی 
در مراســم متمرکز افتتاح و آغــاز عملیات اجرایی 971 
پروژه با چهار هزار و 85۰ میلیارد ریال اعتبار در مراوه تپه، 
احیا و اصلاح مراتع با هدف جلوگیری از بیابانی  شدن را 
اولویت دولت دانســت و اظهارکرد: مردم استان گلستان 
ورود ریزگردها را لمس کردند که منشــا آن خارجی به 
ویژه صحرای قره قوم ترکمنســتان بود وی محور توسعه 
اســتان گلســتان از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تا به 
امروز را برپایه کشاورزی اعلام و بیان کرد: تغییرات شرایط 
اقلیمی از جمله کاهش بارندگی ها در چند سال اخیر بر 
کشاورزی و دامپروری استان تاثیر گذاشته است بنابراین 
باید در بخش دولتی پیش بینی لازم را برای خشکسالی 
داشته باشیم مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان 
گفت: ۶8 درصد مســاحت اســتان را عرصه های منابع 
طبیعی شامل 452 هزار هکتار جنگل و 8۶2 هزار هکتار 
مرتع تشــکیل می دهند و تاکنون برای 1۰۰ درصد این 
عرصه ها سند تثبیت مالکیت اخذ شد سلامتی، مساحت 
حــوزه عرصه های ملی مراوه تپه را 32۰ هزار هکتار اعلام 
کرد و افزود: 22۰ هزار هکتار از این عرصه ها مرتعی است 
و پروژه های مرتعداری در آنها اجرا می شــود و بیشترین 

جنگل کاری در این شهرستان انجام شد.

 افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۹۷1 
پروژه منابع طبیعی وابخیزداری  

مشــهد - رئیس روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید مراوه تپه
هاشمی نژاد از آخرین وضعیت کارکنانی که در حادثه نشت 
گاز ترش که در واحد شــماره 2 تصفیه گاز این شرکت در 
حین عملیات تعمیرات اساسی در تاریخ دوم شهریور اتفاق 

افتاده بود و  دچار مسمومیت شده اند، خبر داد.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت پالایش گاز شــهید 
هاشــمی نژاد، رضا رضازاده به نقــل از دکتر مالکی مدیر 
بهداشت و درمان شمال و شمال شرق صنعت نفت گفت: 
مصدومانی که در بیمارستان سرخس تحت مراقبت بودند 
خوشبختانه با بهبودی و سطح هوشیاری کامل از بیمارستان 

مرخص شده اند.
وی افــزود: آقای یونس فتحــی از دیگر مصدومان حادثه 
وضعیت تنفس و ســطح هوشیاری  وی به حالت طبیعی 
برگشته و بر اساس تشخیص تیم پزشکان معالج دستگاه 
تنفس مصنوعی از وی جدا شــده است و تحت رسیدگی 

های تکمیلی پزشکی قرار دارد.
رضــازاده در ادامــه از وضعیت و شــرایط آقایان منوچهر 
علیمیرزایی و موسی دهقان دو مصدوم دیگر این حادثه نیز 
گفت: این دو نفر در مراقبت های ویژه بیمارستان امام رضا)ع( 
مشهد بستری هستند و آزمایشات لازم از آن ها گرفته شده 
است. به گفته تیم درمان، شرایط هر دو این همکارانمان نیز 

پایدار و رو به بهبود می باشد.
رییس روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد 
افزود: آقایان منوچهر علیمیرزایی و موســی دهقان تحت 
مراقبت های ویژه پزشکی می باشند و اقدامات و رسیدگی های 

درمانی تا بهبودی کامل آن ها ادامه خواهد داشت.

آخرین وضعیت مصدومان حادثه 
پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد

محســن رضائی اصقهــان / مدیرعامل آبفای اســتان 
اصفهان از بهره برداری 1۰ طرح آب و فاضلاب شهری 
و روســتایی با هزینه ای بالغ بر 11۰۰میلیارد ریال در 

. هفته دولت خبر داد 
حســین اکبریان با بیــان اینکه طرح های آبرســانی 
در شــهر اصفهان و مناطق مبارکه، برخــوار، نایین و 
زیار افتتاح می گردد گفت: 322 شــهر و روستا تحت 

قرار می گیرند.  این طرح ها  پوشش 
وی عنوان کرد: آبرســانی به روســتاهای مجتمع لای 
ســیاه و کوهســتان بهارســتان ناییــن در قالب طرح 
محرومیــت زدایی جهاد آبرســانی ازمهــم ترین طرح 
های قابل بهره برداری در هفته دولت اســت که با 35 
کیلومتر خط انتقال، 22 روســتا با جمعیت 12۰۰ نفر 

را تحت پوشش قرار می دهد.

اکبریان به افتتاح فاز اول طرح تقویت فشــار آبرسانی 
بــه پهنه غرب شــهر اصفهــان در خیابــان صمدیه تا 

اشاره کرد و گفت:  کهندژ 
این فاز شــامل اجرای سه پروژه در نقاط مختلف شهر 
از جمله ســاخت مخــزن و خرید و لولــه گذاری در 
قطرهــای مختلف با هزینه اجرایــی 9۰ میلیارد ریال 

است.  
مدیرعامــل آبفای اســتان اصفهان در خصوص ســایر 
طرح های آبرســانی گفت: ایســتگاه پمپــاژ و مخزن 
1۰۰۰ مترمکعبــی مجتمع زودان مبارکه، تله متری و 
تله کنترل شــبکه توزیع و تأسیسات آبرسانی در سطح 
شهرســتان مبارکه، راه اندازی چاه بحران محسن آباد 
به همراه خط انتقال، ســاختمان اداری و آزمایشــگاه 
زیــار، مخزن 25۰ متــر مکعبی کلــودان و تقویت و 
بازسازی ایســتگاه پمپاژ بین راهی کبوتر آباد در زیار 
از دیگر طرح های شــرکت اســت که در هفته دولت 

شوند.  می  افتتاح 
اکبریــان همچنیــن از بهره بــرداری ایســتگاه پمپاژ 
فاضــلاب محمود آباد واقع در منطقــه پنج اصفهان با 
اعتبــار 2۰۰ میلیارد ریال خبر داد و افزود: آبرســانی 
به شــاپور آباد و محســن آباد برخوار شــامل مخزن 
2۰۰۰مترمکعبی، شــیرخانه، پمپــاژ و خطوط انتقال 
آب نیــز با هزینه اجرایــی 45۰ میلیارد ریال تا پایان 

شــهریور ماه وارد مدار بهره برداری می شود. 

مدیرعامل آبفای استان اصفهان خبر داد: 
بهره برداری از 10 طرح آب و فاضلاب شهری و روستایی در هفته دولت

گـــزارش

 خرید تضمینی گندم در میامی 
امسال ۱۰ درصد افزایش داشت

 رییس اداره تعاون روستایی میامی گفت: امسال ۳۰ هزار تن گندم 
مازاد بر نیاز کشــاورزان این شهرستان خرید تضمینی شد که این 

مقدار نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشت.
محســن خدادادزاده در جمع خبرنگاران افزود: امسال ۳۰ هزار تن 
گندم توسط پنج مرکز و همکاری اداره و اتحادیه تعاونی روستایی 
شهرستان میامی خریداری شد. وی به پایان خرید گندم تضمینی 
در شهرستان میامی اشــاره کرد و گفت: آخرین محموله بار گندم 
ارســالی از کشــاورزان در بخش کالپوش به مقاصد تعریف شــده 
بارگیری و حمل شد. رییس اداره تعاون روستایی شهرستان میامی 
ابراز کرد: میزان خرید گندم امسال منطقه فرومد از بخش مرکزی 
این شهرستان برای نخســتین بار رشد ۶ برابری نسبت به ۲ سال 

گذشته داشت.

 افزایش ۲۹ درصدی تولید 
مولدهای نیروگاه سیکل ترکیبی یزد

مدیر عامل شــرکت مدیریت تولید برق یزد از افزایش ۲۹ درصدی 
تولید مولدهای نیروگاه ســیکل ترکیبی این استان نسبت به مدت 

مشابه سال قبل خبر داد. 
سیدمحمد حســن جمال الدینی افزود: مولدهای هشت گانه نیروگاه 
سیکل ترکیبی یزد در مردادماه سال جاری به میزان ۵۶۸ هزار و ۶۳۰ 
مگاوات ســاعت انرژی برق تولید و به شبکه سراسری تزریق کردند. 
این میزان تولید در مقایســه با مدت مشابه سال قبل ، افزایش تولید 
۲۹ درصدی را نشــان می دهد و نیروگاه یزد توانسته است در جهت 
تحقق شعار سال گام مؤثری بردارد. وی خاطرنشان کرد: همت و تلاش 
مضاعف همکاران در انجام به موقع تعمیرات مولدها در فصل تعمیرات 
و نظارت و بهره برداری مناسب از مولدها باعث شد تا با آمادگی کامل 

در پیک بار تابستان سال جاری تولید برق پایدار داشته باشیم.

کرمان: فرمانده انتظامی اســتان کرمان گفت: 
۱۰۴ نفــر در تصادفات درون شــهری و بیش 
از ۳۸۰ نفر در تصادفات برون شــهری استان 

کرمان امسال جان خود را از دست داده اند.
سردارناصر فرشــید امروز هفتم شهریورماه در 
نشســت خبری اظهار کــرد: خدمت به مردم 
توفیق الهی اســت و مقام معظــم رهبری به 
من و همکارانم که به مردم خدمت می کنیم، 
مدال افتخار "مجاهد فی سبیل الله" را عنایت 
فرمودنــد و همه ما باید تلاش کنیم این مدال 
با افتخار را حفظ کنیم. وی با اشاره به فرموده 
رهبــر معظم انقــلاب مبنی بر اینکــه "تنها 
سازمانی که بیشــترین ارتباط را با مردم دارد 
پلیس است"، افزود: ماموریت های تعریف شده 
پلیس بیش از ۱۲۰ مورد است اما بیش از چند 
میلیون خدمت در طول ســال به هموطنان و 

همشهریان توسط پلیس ارائه می شود.
فرشــید بیان کرد: یکــی از ماموریت های ما 
رســیدگی فوری به درخواست و امدادخواهی 
مردم اســت کــه از طریق مرکــز فوریت های 
پلیســی ۱۱۰ انجــام می شــود و در پنج ماه 
گذشــته بیش از یک میلیون بار تماس با این 
ســامانه در اســتان کرمان برقرار شده و ۳۵ 
درصد آن عملیاتی شده است.فرمانده انتظامی 
اســتان کرمان با تاکید بر ضــرورت همکاری 
بیشتر مردم با پلیس، عنوان کرد: اگر در همه 
جا همه با هم باشــیم، بسیاری از مسائلی که 
امروز دغدغه شده، نخواهیم داشت.وی درباره 
تاخیر در رسیدن پلیس در صحنه تصادف و ... 
بیان کرد: گسترش شهر و معابر شهری، تعداد 
خودروها، ساختمان ها و مجتمع های پزشکی، 

عــدم رعایــت قوانین و مقــررات راهنمایی و 
رانندگی، احترام نگذاشــتن به حقوق دیگران 
و ... باید در ارزیابی عملکرد پلیس لحاظ شود.
فرشــید اظهار کــرد: بــرای اینکــه بتوانیم 
بــه ماموریت هــای خودمان ســرعت داده و 
خواســته های مــردم را در وضعیــت ترافیک 
پاســخ بدهیم، از هفته قبل طرحی در زمینه 
انضباط ترافیکی بــه اجرا در آمده و با جدیت 
با تخلفات ترفیکی ماننــد پارک دوبله، پارک 

مورب غیراصولی و .. برخورد خواهد شد.
فرمانده انتظامی استان کرمان در بخش دیگر 
ســخنانش با اشاره به شــماره گذاری بیش از 
۸۳۰ هزار خودرو توســط پلیس راهور استان 
گفت: هــکاران ما در پلیــس گذرنامه و گذر 
زیارتــی بیش از ۸۱ هزار خدمت به مردم ارائه 
داده اند.وی با اشــاره به اینکه بیش از ۲۷ هزار 
خدمت در معاونت وظیفه عمومی استان انجام 
شــده، تصریح کرد: در پنج ماهه سال جاری 
بیش از ۳۳ تن کشــفیات انــواع مواد مخدر 
توســط نیروی انتظامی استان صورت گرفته و 

رتبه دوم کشور را در کشف مواد داریم.
فرشــید با تاکید بر توجه شهروندان در زمینه 
پیگیری از مصرف مواد مخدر گفت: در ســال 
جاری با افزایش کشفیات مواد مخدر صنعتی 
روبــه رو بودیم و نشــان می دهد دشــنان و 
مخالفان در خارج از کشــور کانــون خانواده، 
جــوان و نوجوان ما را هدف قــرار داده و این 
نگــران کننده اســت.وی با تاکید بــر اینکه 
بزرگترها نظارت و کنترل بیشتری بر فرزندان 
داشــته باشــند تا گرفتاری به وجــود نیاید، 
افزود: در ســال جاری در دستگیری معتادین 

متجاهر افزایش ۴۸ درصدی داشــتیم.فرمانده 
انتظامی اســتان کرمان با اشاره به افزایش ۱۸ 
درصدی دســتگیری خرده فروشان مواد مخدر 
اظهار کرد: دســتگیری قاچاقچیان مواد مخدر 
نیز هشت درصد افزایش داشته و همکاران ما 
در مدت مذکور بیــش از ۱۶۰ میلیارد تومان 

کالای قاچاق کشف کرده اند.
وی تصریح کرد: پلیس در چند ســال اخیر در 
کنار برخوردهای مقابله ای و ســلبی، اقدامات 
ایجابــی را نیز با محوریــت معاونت اجتماعی 
در دســتور کار قرار داده است.فرشید با اشاره 
به کشــف ۳۷ درصدی ســرقت ها در استان 
کرمــان گفــت: افزایش ۱۴ درصــدی جرائم 
فضای مجازی اســتان را شــاهد هستیم که 
۸۵ درصد این جرائم کشــف شده است.وی با 
اشــاره به اینکه در پنج ماهه امســال بیش از 
۱۶۰۰ دســتگاه خودروی شوتی توقیف شده، 
اظهار کرد: ۹۱ درصد قتل هــای رخ داده نیز 
کشف شــده اســت. فرمانده انتظامی استان 
کرمــان با افزایش تصادفات فوتی و جرحی در 
محورهای اســتان کرمان در سال جاری بیان 
کــرد: ۱۰۴ نفر در تصادفات درون شــهری و 
بیــش از ۳۸۰ نفر در تصادفات برون شــهری 
اســتان کرمان امســال جان خود را از دست 
داده اند.وی بــا تاکید بر لــروم رعایت قوانین 
و مقررات راهنمایــی و رانندگی تصریح کرد: 
ســرعت غیرمجاز، ســبقت بی جا، خستگی و 
خــواب آلودگی و ... از جملــه عوامل موثر در 
وقوع حوادث رانندگی است و باید همه تلاش 
کنیــم این حوادث کاهش یابد زیرا از دســت 

دادن حتی یک نفر برای ما سنگین است.

فرمانده انتظامی استان کرمان اعلام کرد:

افزایش نگران کننده کشف مواد صنعتی


